mański in Zaleszyce here -
dilate in distr. Tomaszów / Smidow
in ter grātīcias Krościk, P.

Zaramba et Szyrnowy

Bor,

mapa

MKS, 195.

Zarszy, Tomi, Szurowo.
Poddle, ostrow.
Male.

Sobiele

Ostrow Lubotyn
(1772, 1795)

.. domini deputati ad videndum locum pro
erigenda ecclia in v[illa] P. in parochia
Ostrowia -- st. 1773 -- erigatur
ecclia sine tamen preiudicio aliorum eccliarum

Adj. PT., Ep. 15, 29^v

Pars. Ostrowia [E

Pothbyele (1772)

(dis vendit 3 man. ... in summate
fl. Ores penes gramicias Prosyenske
nn bus de P.)

M.K.-9, 11

Pars. Ostrowie/dubocin

Pothbyele (1473)

n. de P.

(wójt. Skolangy, Polkowice,
zakresy)

Pars. P. Minor, Magne

Miejsca - 21 v. - 22

Paw. Ostro^{aw}

Pothbyele (1474)

Bona Pothbyele in distr. Warsaw, prope
Sztanawa, priscina, molendinum
in P., porcio et molendinum super
Grys, molendinum construendum
super Palapusa, silva a. duce conque-
sita.

M K 9, 52

Paw. Ostrovia / Lubot.

Pothlyele (175)

n. de P.

(hyp. rauvens prope
Ostrovia)

MR 9, 62 v.

Par. Ostrovia / Lubotyn

Pothbyele (1477)

Dux vendit 5 mansos cum 7 morgis
penes P., Stilangy, Prossayennya
et Zochi grannicies in distr. Warsch.
prope Ostrovia, de quibus 5 mansos
 $2\frac{1}{2}$ penes P., $2\frac{1}{2}$ cum 7 morgis penes

(quos emis^t u (ad P.)
Joannes)

Mather, Steph. o et Nic.º germanus
(quos emittunt n. de Stilangy als Pross.)
Zochi, Prossayennycza et Stilangy
gramicies. pro 30 sexag. gr.

MK 9,80

= MK 8,5.

Paw. Ostrowia / Lubolypi

Pothbyele (1277)

Dux vendit 1 mansum penes fluvium
Orz, P., Stilangy et Zochi granicies
in distr. Warschowien. prope Ostro-
loya. nob^m de stilangy
Joann, Justo filius Petri. pro 4 xxng.

M kg, 80

Paw. Ostrowie / Lubot.

1579,

Pothbyele, Pothbyle (1479, 1480)

1 manus in P. hereditate, [prope Ostrowią],

~~In ista hereditate est molendinum.~~

~~Datum in domo.~~

MR9, 120-120v.

Podbyelle

Paw. ostrow/dubotyn

(1480)

Joh. de P. a germanus Mooslas de Hy-
langi
porciones hereditatis in
(dost. Polkore seu Lazarus, dist.)

↓
et n. de Hylangi: Dourren.)
donatus habit. quod defuncto mooslas filii eius
Joh. et Iac. intercessi sunt (qui prius reverave-
rant)

MK 6.136 ✓

Pav. Ostrow/Lub. t

Pothbyele (1483)

Dux dat 10 mansos Callapusch dictos
penes granicies Pothbyelskych, Sulanc-
skych iacentes inter oppidum Ostrowya
et P. ritos in distr. Ostrowien.

MR 9, 159

1003

Ostrow/Lubotyn'

Podbyele

(1485)

Honorabilis Petrus plebanus in Somowo proponuit contra honorabilem Petrum plebanum in Ostrowa, quod ipse 2 villas ad eccl. in Somowo iure parochiali pertinentes, videlicet P. et Proszewoza, ad suam ecclesiam alicet et atraxit, petens easdem villas sibi adinolicani, dicto Petro in Ostrowia ipsum reconveniente pro villis Moczek, Gumnowo et Wysszemerzs, petens ipsas villas iure parochiali ad eccl. in Ostrowya spectare.

A.D. PI., Ep. 10, 388

1903

Ostrom

Poboyele

(1486)

In causa nobilium Clementis de P.
contra Jacobum de Vbrnero,
Nicolam de Prosyenyoza , facta
est diligencia , quia ipse Clemens
iuxta defluxum terruum dilacionis
6 septimam , qui fuit concessus ad
probandum suam intentionem , quia
nihil fecit , de quo prefati nobilia sunt
protestati.

A.Di.PT., Ep. 11, 254

1822

Oztraw

Podbyele

(1486)

Nobilis Clemens de P. constituit pro-
vidum Mathiam epidanum Polth.
in suum procuratorem in causa cum
nobilibus Nicolao Prosyensky, Jacobo
Ubriniowsky.

Et idem procurator proposuit contra Ja-
cobum, quia extorsit ab eo a sexage-
na accomodata 22 qr. usurarie petens
compelli ad restitucionem usurarie,
et proposuit contra Nicolau[m], quia ipse
Nicolau[s] accommodavit ipsi Clementi 3 sexag.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 243^v-244

7.

ad certum tempus soluturas et debuit sibi
expectare ad festum s. Michaelis et de-
dit sibi vehiculum in valore 10 qr.
et 2 choros pise et sic non expectato ter-
mino solucionis, in quo debuit solvisse.

— — 2

Ostrovia/Lubotyna
(1495)

Pobiele

... notabes viri Stan. et Iac. geomani et heredes in P.
... accusataque contumacia honor. Eborum Clementis
in Ostrovia et Petri in Somotet plebanorum --
probando longam loci distoniam et discrimina
viarum visitandi ad audienda divina ad ecclias
in Ost. et I. predictas, donando et ascribendo prope-
tue -- duos sanctimonii manus pto plebano in dicta
P. -- petierunt in Iid. evigi eccliam. Et a... Petr. epis
-- ratum habendo decretum rev. Dom p[re]i d. Kasimiri
sui predecessoris et capituli plac. -- evigi admisit
sine tomen preindicio aliarum eccliarum

ADf. PT., Ep. 15, 29

Podbyelje

Ostrowy

(1496)

honor. d. Clemens p[ro]p[ter]o. de Ostrowy constituit
seos procuratores „in causa quam habet --
super fundacione seu extractione ecclesie in P.
cum nob[is] Stan[islaus] Nic[olaus] et dubyewo de P.
ad imprognandam huiusmodi fundacionem
extractionem -- "

Adj. Po, Ep. 15, 149-

Podbyelye

Ostrowy

(1497, c. 1500)

ville Lubotyn, Rzesswyl, Kosskowo, Jawsk,
Gumovo, Chmielewo, P. ab aliis partochio.
libus Pysky, Sumovo et Ostrowya elong-
gate existunt.

nove ecclie par. in Lubotyn adiungantur

B.N. BOZ. cim. 70, 171-173

more Paw, Estrow | Jelouhi
(edynae) (1498, 1502)

Clemente de P. un. Marg. d'In Andree de
Lisongew

(acturus Cyprinodon)

Mk 18, 13g.

104

Ostrova

Podbolye

/1500/

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya pro
posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. in
Lubothyn, quod licet ab annis 1st ^{L'atravel} ultra rectores eccl-
esie in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifice posse-
ssione decimarum per predia villarum ~~intra~~ Pod-
bolye, Smylowo et Clym^{un}thi et ipsarumque villarum iure
parochiali et intra parochiam consistentium easque pacifi-
ce tulerunt, idem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales
ac villarum spoliavit.

A.Dj.Pk.Bp. 16,73

Populare

Ostrows
Podląszyce minot
(1514)
nob. Matthias de P. m. etatis 40 annorum.
habens in bonis ultra 100 xag.
(festis nob. Barathe de Engewine contra
Joh. pleb. ib.)

ADj. 80., Ep. 149, 199

Pothoget

Ostrowski
(1515)

nob. Mathias de P. estatis 30 vel ultra annorum.

Ruth. Sect. 1, 216 "

Podbyelje

Ostrow Lubot.

(1518)

" in causa decimarum mense episcopalis contra honor
et relig. Nicolaum prep. in Lubothyn Nicolaus Gadomski
nomine procuratoris factoris decimarum clavis Lomzen.
--- accusavit -- dicens -- competere sibi ius ad deci-
mam in villa Budzyska , Clymunthy et P. -- /ep/ in con-
tumaciam eiusdem prepositi licet presentis nichil tame-
men allegantis nec erectionem producentis -- mandavit
--- valorem ipsarum anni 1517 quibus recepit -- solvat
--- "

Adj. PC, Ep. 2, 320

Podbyelye (Podbiele) Ostrow⁵¹⁹
"testes .. honor. Stan^e ord. s. Augustini cono
Crenn. prepositi ecclie in Lubothin contra honor.
Clementem p[re]b. et ipsius eccl. parochialem in Ostro-
wya occasione decunie manipulans in villa
Climunthi et Snylowo.

1. testis nob. Stan. Podbyelski ammonum 60 . . .

si tempore eo quo ecclia in Lubothin erigebatur,
ville predicte Snylowo et Climunthi a villa Podbiele
sint limitate et distince specialibus granicibus,
depositi, quod prius sunt limitate et consigna-
te, antequam ecclia est erecta et cognominatur
alio modo Malinois . . . ; qui epus sit <qui
ascipitur>? dixit testis quod Petrus incepérat et

A Dj. PT, Ep. 209, 5v - 6v

7.

quidam Przymysli terminavit < et ascripsit. > . . .
et possessor dictorum locorum P., et parochianus
et solicitator pro enigeno prefato ecclia in dubothin
fuit . . .

3. testis nob. Mathias de P. de armis Traski
annonum 40 vel ultra . . .

Podbyelye

Ostrow Lubot. (1519)

Testes... Clementis pleban in Ostrowya -- contra
honor. Stan. ord. 2. Aug. conv. Czerwien. et maneciam par. in Lubochny --

1. Testis nob. Stan. Vongewski anacorum 40 -- interrogatus utrum
ville Clymowith et Snylow spectabant ad eccliam par. in Ostrowya,
depositum quid -- spectabant -- villa que nunc nucupatur Cly-
mowith vocatur ab herede Clemente, sed ex radice cruda et de iure
hereditario dicitur et vocatur Malynows. -- ipse villa sicut distinck
ab aliis bonis et preset Tim Podbyelye specialibus granicibus --
et dixit se dedisse a quoddam Stanº syarono, qui pres.
existens Varschon. dicebat se a 100 annis, ut estimaverit, dicta
bona Clym. et Snyl. limitasse ab aliis bonis et preset
P., antequam prefata villa P. fuisset ascripta ad eccliam
in Lubochny -- "

A.Dj. PI, Ep. 204, 2

Podbyelye

Ostrow/Lubotyni

/ 1520 /

"testes.. Stanislai prepositi in dubothyn contra .. Clemens-
tem pleb. in Ostrowya .. (in causa decimarum)

1. testis nob. Jac. de Chmyelyewo ... uno privilegio utuntur,
tantummodo sunt divisi ad invicem, illi autem qui divisi
sunt, vocantur uno nomine P. Nowa, et quidam alii
manentes in loco vocantur Antiqua P., cuius divisionis
<tempus> dixit testis + esse + 20 anni sunt elapsi...

2. testis nob. Stan. de Znylwo alias P. annorum 60 c.
aut u. ... dixit se diu ad eccliam in dubothyn spectare
< villas Znylwo et P. > de villa enim dixit se esse
< hac > pro qua actio intentatur, videl Znylwo alias,
Nowa P. .. unum privilegium est ambarum villarum...

A Df. Pt., Ep. 204, 18

%

ab. 21. „ 3 testis .. qnsus Jac. de Gyelyenye index
Nurensis, : est quedam villa P., caput et origo
aliarum villarum, que vocantur Znylowo et Clemuntry,
et ille ville descendentes a primaeva P. utuntur uno iure
et privilegio, .. quia dum aliter in eorum cittacioni-
bus ponitur quam P., cittaciones in iure destruun-
tur. . . .

- - - -

^{Paw wedyne Ostrow/Lubotyń} Podbyelje (1527)

"Tedes -- pro. Joh. sellatoris de Louvre contra
discr. Raphaellum de P. -- "

(o Bradieri)

rob. Louvia

"3. festis discr. Louvre de Skrodi manens
circa scholam in d. -- cum inducens
in culparbat prefatum Raph. de P. pro rebus nbi receptis, de his
postquam id audiuit, quod ista fama spargebatur de illo,
admonuit illum charitable, si ipse remiseret, quod econtra
restitueret occulte. --"

ADJ. PL, Ep. 204, 319v-320v